

## Lausunto hallituksen linjauksista sote-uudistuksesta ja itsehallintoalueista

MH § 10

Sosiaali- ja terveysministeriö ja valtiovarainministeriö pyytävät Manner-Suomen kunnilta, kuntayhtymiltä sekä muilta jakelussa mainituilta tahoilta lausunnot hallituksen linjauksista.

Lausuntopyyntöön tulee vastata sähköisellä kyselyllä, jossa on kohdennettuja kysymyksiä hallituksen linjauksista. Kyselyyn annettuja vastauksia on mahdollista perustella, minkä lisäksi kyselyyn on varattu runsaasti tilaa myös vapaamuotoiselle kommentoinnille. Lausuntoaikaa on pidennetty 9.2.2016 saakka. Lisätietoja ja tukimateriaalia lausuntojen tekemiseksi on saatavissa osoitteessa: <http://alueuudistus.fi/lausuntopyynnot>.

Hallitus linjasi 20.10. sosiaali- ja terveydenhuollon rahoituksen uudistamista ja 7.11. itsehallintoalueiden määrän ja aluejaon perusteet, joita käytetään valmisteltaessa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissalakia ja itsehallintoaluelakia.

Lausuntopyynnössä kysytään näkemyksiä hallituksen alueratkaisusta ja rahoituslinjauksista. Lisäksi pyydetään arviota siitä, mihin itsehallintoalueeseen kunta haluaisi kuulua ja mitä muita alueellisia tehtäviä itsehallintoalueille voitaisiin siirtää. Kannanottoa itsehallintoalueeseen sijoittumisesta pidetään kunnan virallisena kantana. Tämän vuoksi kunnilta pyydetään valtuuston päätös sosiaali- ja terveysministeriölle.

Annetut vastaukset ovat julkisia. Ministeriö julkaisee ensimmäisen lausuntoyhteenvedon saaduista kannanotoista mahdollisimman pian lausuntopyyntöajan päätyttyä. Hallituksen lakiesitys viimeistellään saatujen lausuntojen perusteella. Lakiesitykset sote- ja itsehallinto-uudistuksen osalta lähetetään lausunnotte keväällä 2016.

Kainuun liiton lausunnon valmistelusta on vastannut ja asiasta lisätietoja antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella [etunimi.sukunimi@kainuu.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuu.fi).

Lausuntoluonnos on erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 2

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus käy asiasta keskustelun ja hyväksyy liiton lausunnon erillisliitteen pohjalta sekä valtuuttaa viraston tekemään lausuntoon kuntapäätäjäkokouksessa mahdollisesti sovittavat asiat.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.

---